INDICAÇÃO Nº 00689/2007
Solicita a colocação de rede elétrica em um poste existente próximo ao nº 300, na Rua Alcides Vieira no bairro Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de rede elétrica em um poste existente próximo ao nº 300, na Rua Alcides Vieira no bairro Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o final da rua acima citada encontra-se imersa na escuridão, tornando-se ponto de encontro da marginalia e expondo a riscos a população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2 de Julho de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03493/2007